Curitiba, 16 de Junho de 2020 - Edição nº 2756
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1663095IDMATERIA

ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL
2.ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL
EDITAL PRAZO 30 (TRINTA) DIAS
EDITAL INTIMAÇÃO DO CREDOR Raimundo Nonato Feitosa Dos Santos
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
Processo: 0002160-73.1997.8.16.0004
REQUERENTE: Raimundo Nonato Feitosa Dos Santos
REQUERIDA: MASSSA FALIDA DE TRANS SIDE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS
LTDA.
FAZ SABER ao credor Raimundo Nonato Feitosa Dos Santos da MASSSA FALIDA
DE TRANS SIDE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA, que parte dos valores
devidos aos credores a Massa Falida foram depositados em contas judiciais
individuais abertas especificamente para tal fim junto à Caixa Econômica Federal.
O credor, fica intimado para, mediante requerimento nos autos
0002160-73.1997.8.16.0004 solicitar o levantamento dos valores depositados
através de alvará judicial.
Os valores não reclamados no prazo de 60 (sessenta) dias a contar da
publicação do presente edital serão devolvidos à Massa Falida, na forma do
artigo 149, § 2º da Lei n.º 11.101/2005, para realização de novo rateio entre os
credores remanescentes.
Para que os credores e demais interessados possam fazer valer seu direito e que no
futuro não possam alegar ignorância, passou-se o presente edital, que será publicado
e afixado na forma da lei. Dado e passado nesta Cidade de Curitiba - Paraná, aos
9 de junho de 2020

- 672 -

	0/Fazenda Pública